
UCHWAŁA NR XXI/208/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Brzeźnica na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz 30 ust.1 Statutu Gminy Brzeźnica uchwalonego Uchwałą Nr III/12/2002 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dz.Urz.Woj.Małop. z 2003 roku, Nr 14, poz. 212 z późn. zm.) 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Brzeźnica na 2017 rok:

1) Komisji Rewizyjnej - w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Komisji Planowania, Budżetu, Kultury, Oświaty, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego - w brzmieniu 
Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: A2D1EA4A-086F-4B66-B87D-EF5FD70D6934. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/208/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA 2017 ROK

KWARTAŁ TEMATYKA
I 1. Kontrola wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni scieków.

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2016 rok.

3. Opiniowanie materiałów na sesję.

4. Sprawy bieżące.
II

1. Omówienie sprawozdania finansowego Gminy oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy wraz z informacją  o stanie mienia komunalnego Gminy za 2016 
rok.

2. Ocena sprawozdania finansowego Gminy za 2016 rok.

3. Sporzadzenie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok.

4. Sporzadzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu 
wykonania budżetu za 2016 rok.

5.Opiniowanie materiałów na sesję.

6. Sprawy bieżące.
III 1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku.

2. Omównienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2016 rok.

3. Kontrola wykorzystania środków funduszu sołeckiego za 2016 rok - kontrola 
dwóch wybranych sołectw.

4. Opiniowanie materiałów na sesję.

5. Sprawy bieżące.
IV 1. Omównienie proponowanych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków dla Gminy na 2018 rok oraz doplat do tych 
taryf.

2. Omówienie proponowanych stawek podatku od nieruchomości i stawek 
podatku od srodków transportowych na 2018 rok.

3. Informacja Wójta Gminy o planowanych inwestycjach na 2018 rok.

4. Omównienie projektu budżetu Gminy na 2018 rok.

5. Omówienie planu pracy komisji na 2018 rok.

Id: A2D1EA4A-086F-4B66-B87D-EF5FD70D6934. Podpisany Strona 1



6. Opiniowanie materiałów na sesję.

7. Sprawy bieżące.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: A2D1EA4A-086F-4B66-B87D-EF5FD70D6934. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/208/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, PLANOWANIA, BUDŻETU, KULTURY,
OŚWIATY, SPORTU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2017 ROK

KWARTAŁ TEMATYKA
I 1. Omównienie wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni scieków.

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2016 rok.

3. Opiniowanie materiałów na sesję.

4. Sprawy bieżące.
II 1. Omówienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za 2016 rok.

2. Sprawdzenie stanu sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy - komisja 
wyjazdowa.

3. Omównienie stanu przygotowania placówek oświatowych do nowej reformy 
oświatowej.

4. Omówienie sprawozdania finansowego Gminy oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy wraz z informacją  o stanie mienia komunalnego Gminy za 2016 rok.

5. Absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2016 rok.

6.  Opiniowanie materiałów na sesję.

7. Sprawy bieżące.
III 1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku.

2 Omównienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
za 2016 rok.

3. Informacja o stanie realizacji inwestycji finansowanych z budżetu Gminy  na 2017 
rok - komisja wyjazdowa.

4. Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku
szkolnego 2017/2018  - Komisja wyjazdowa.

5. Omówienie materiałów na sesję.

6  Sprawy bieżące.
IV 1. Informacja na temat wykorzystania funduszu sołeckiego w poszczególnych 

sołectwach w 2017 roku.

2. Omównienie proponowanych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków dla Gminy na 2018 rok oraz dopłat do tych 
taryf.

Id: A2D1EA4A-086F-4B66-B87D-EF5FD70D6934. Podpisany Strona 1



3. Omówienie proponowanych stawek podatku od nieruchomości i stawek podatku 
od srodków transportowych na 2018 rok.

4. Informacja Wójta Gminy o planowanych inwestycjach na 2018 rok.

5. Omównienie projektu budżetu Gminy na 2018 rok.

6. Omówienie planu pracy komisji na 2018 rok.

7. Opiniowanie materiałów na sesję.

8. Sprawy bieżące.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: A2D1EA4A-086F-4B66-B87D-EF5FD70D6934. Podpisany Strona 2




